®opmbl npegocTaB/ieHHs] HH(POpMaLHH, NOAJexKallell pacKpbITHIO,
TenyiocHabkawIMUMH OPraHMu3auUsIMHU, TeMJI0CETEBLIMH OPraHU3AIHAMH
®opwma 4.3. Uudopmanus o ueHax (tapudax) Ha TEINIOHOCHUTEb,
[OCTABJISIEMbIH TENIOCHA0XAOIMMHU OpraHUu3alHsIMU
¢unnan «Cmonenckas 'POC» ITAO «¥OHunpo»

Haunmenosanue oprana
peryJupoBaHusl, IPUHSABILErO
pelleHue

ITOJIHTHKE

Henaprament CMoneHCKOM 061acTH Mo 3HepreTuke, 3HeprodppekTHBHOCTH, TapU(PHOH

PeKkBU3UTHI pelIEHUS 110 TIPUHSITOMY
Tapudy Ha TETJIOHOCUTEJIb,
IIOCTaBISIEMbIH
TeIIOCHA0KAIOITUMH
OpraHu3alusMy, (HAaMMEHOBaHNUe,
JiaTa, HoMep)

IToctanosnenue Ne 416 ot 16.12.2016r.

Tapud peryampyemoii opraHu3aiuu
Ha TEMJIOHOCHUTeNb, py6./M° (6e3
HJIC)

28,59

29,73

29,73

31,14

31,14

32,63

Tapud perynupyemoii opraHuzauuu
Ha TEeIJIOHOCHUTeNb, Py6./M°
Hacenenue (¢ HIC)

[lepuon nedcTBUA NPUHATOIO
Tapuda

¢ 01.01.2016r.
o 30.06.2016r.

¢ 01.07.2016r.
mo 31.12.2016r.

¢ 01.01.2017r.
o 30.06.2017r.

¢ 01.07.2017r.
no 31.12.2017r

¢ 01.01.2018r.
1o 30.06.2018r.

¢ 01.07.2018r.
mo 31.12.2018r

Hctounnk opULInanbHOTO
OMyOIMKOBaHUSA PeIIeHMs

Oduumanssbiii caiit JJenapramenta CMOJIeHCKOH 001acTH O SHEPIeTHKE,
sHeprosppekTuBHOCTH, TapudHoit momutuke (http://rek.admin-smolensk.ru/)

Odunuansuei caint [TAO «lOuunpoy (http://www.unipro.energy/)




